
Zarządzenie Nr oz.A-3.Q:.~~~.~....
Starosty Kolskiego

dni '},I') ł"') '-;;I?:OIł'~ka 1"/1 •.-,z nla .. tJ':\.I.'. 'C':' •• k'., ••••••••••• ~!-rI..

zmieniające Zarządzenie Starosty Kolskiego w sprawie instrukcji obiegu dokumentów
finansowo - księgowych.

Na podstawie art. 10 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (j.t.: Dz. U.
z 2013 r. poz. 330 z późno zm.) i art. 53 ustawy o finansach publicznych z 27 sierpnia 2009 r.
(j.t.: Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5
lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych,
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej
Polskiej (j.t.: Dz.U. z 2013 r. poz. 289) zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku Nr l do Zarządzenia Nr OZ.120.27.2015 Starosty Kolskiego z dnia 22 września
2015 r. w sprawie instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych w rozdziale V
dotyczącym Gospodarki drukami ścisłego zarachowania dodaje się litery n i o w brzmieniu:

"n) zezwolenie kategorii II na przejazd pojazdu nienormatywnego na okres 12 miesięcy,
o) zezwolenie kategorii III/IV /V lVI na przejazd pojazdu nienormatywnego na okres

miesiąca/6 miesięcy/12 miesięcy/24 miesięcy.

Ewidencję druków prowadzi się na Samodzielnym stanowisku ds. zarządzania ruchem na
drogach i organizacji publicznego transportu zbiorowego, od litery n do litery o."

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Page 1
	Titles
	Zarządzenie Nr oz.A-3.Q:.~~~.~ .... 
	dni '},I') ł"') '-;;I?:OIł'~ka 1"/1 •. -, 

	Images
	Image 1
	Image 2



